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Набор инструментов предназначен  для монтажа и обслуживания кабельных 
линий современных компьютерных сетей, прокладкой кабельных сетей, должен быть 
монтажный инструмент для кабеля. Специальные приспособления позволяют: 

-зачищать и обжимать провода, 
-затягивать и обрезать хомуты, 
-заделывать проводники в контакты плинтов, 
-выявлять дефекты в линиях. 
ТУ 25.73.30-021-127191850-2021 

1. ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ. 
 

Габариты, мм:  
длина 385 
высота 285 
глубина 80 

Масса, кг, не более  
 

2. КОМПЛЕКТ ПОСТАВКИ. 
 

№ Наименование Кол-во 

1. Патч-корд оптический одномодовое SC-SC/UPC SM (9/125мкм) simplex 
(3.0мм) 1м 

1 шт. 

2. Патч-корд оптический одномодовое SC-LC/UPC SM (9/125мкм) simplex 
(3.0мм) 1м 

1 шт. 

3. Патч-корд оптический одномодовое LC -LC/UPC SM (9/125мкм) simplex 
(3.0мм) 1м 

1 шт. 

4. Кабель витая пара UTP (U/UTP), категория 5e, 4 пары (24 AWG), 
одножильный, белый,LSZH, нг(А)-HF, (305 м), Cabeus UTP-4P-Cat.5e-
SOLID-LSZH-WH 

1 шт. 

5. Коннектор RJ-45 (8р8С) под витую пару 5Е экранированный (упаковка 
100шт.) 

1 шт. 

6. Кабельная стяжка белая 2,5х200мм (упаковка 100шт.) 1 шт. 

7. Скоба кабельная круглая 5мм  (упаковка 50шт.) 1 шт. 

8. Набор принадлежностей V-line (91шт.) Bosch сверла по металлу и 
бетону, торцевые головки, биты 

1 шт. 

9. Кримпер для обжима JT-1A 1 шт. 

10. Паспорт 1 шт. 

11. Сумка   С-005 1 шт. 

*По желанию заказчика состав инструмента может быть изменён 
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3. СВИДЕТЕЛЬСТВО О ПРИЁМКЕ. 
 

 Набор инструментов и сетевых материалов НИ СРМ  соответствует техническим 
условиям ТУ 25.73.30-021-127191850-2021 и признан годным к эксплуатации. 

 
Контроллер ОТК  

 
 

Дата выпуска  01.02.2022 
 
 

Укомплектовал      (     ) 
      Подпись      ФИО  
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4. ГАРАНТИЙНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

 
Завод-изготовитель гарантирует соответствие изделия требованиям ТУ 25.73.30-

021-127191850-2021 при соблюдении потребителем условий эксплуатации, хранения и 
транспортирования. 

Гарантийный срок эксплуатации 12 месяцев со дня ввода набора в эксплуатации 
 
 
 

Адрес завода-изготовителя:   
РФ, РБ, 450076, г. Уфа, ул. Пугачева, д. 1/1  
ООО "Квазар", тел. (347) 225-00-52, (495) 255-77-08 
www.kvazar-ufa.com 
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